Póliza Judicial $                       0 

Honorarios Secuestre $                       0 

Honorarios Perito $                       0 

Publicaciones Aviso de Remate $                       0    

Otras costas $                       0 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE COSTAS $            537.333 

SON: QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS. 

Es por lo anterior que se efectuará la liquidación del crédito desde la fecha de exigibilidad 
del título valor de la siguiente manera: 

CAPITAL     $  10.000.000    

VIGENCIA INT. 
CTE. 

DIAS 
TASA INT. 

MORA 
INTERES 
DE MORA 

ABONO